
 
 

PROKU RAT UR A OKRĘG O WA  

W C ZĘ STOCHO WIE  

ul. H. Dąbrowskiego 23/35 

42-200 Częstochowa 

 

3013-4.1111.1.2022                        Częstochowa, dnia 16 marca 2022r. 

                   

 

 

 

Lista 

kandydatów dopuszczonych do drugiego etapu konkursu na stanowisko asystenta 

prokuratora w Prokuraturze Rejonowej w Częstochowie i w Prokuraturze Rejonowej  

Częstochowa - Południe w Częstochowie 

 

 

1. Abram Ewelina, 

2. Błaszczyk Dominika, 

3. Bryła Weronika, 

4. Caban Kinga, 

5. Droś Joanna, 

6. Dzikowicz Martyna, 

7. Jupa Sylwia, 

8. Juszczyk Tymoteusz, 

9. Kaniowski Kacper, 

10. Korusiewicz-Suchy Monika, 

11. Marko Piotr Dariusz, 

12. Mucha-Mikulska Anna, 

13. Pluta Jakub, 

14. Skabek Zbigniew, 

15. Ujma Matylda. 

 

Drugi etap konkursu odbędzie się w dniu 25 marca 2022r., w sali konferencyjnej 

Prokuratury Rejonowej w Częstochowie ul. Kilińskiego 23, w dwóch turach. 

 

Pierwsza tura od godziny 9.00 

 

1. Abram Ewelina, 

2. Błaszczyk Dominika, 

3. Bryła Weronika, 

4. Caban Kinga, 

5. Droś Joanna, 

6. Dzikowicz Martyna, 

7. Jupa Sylwia, 

8. Juszczyk Tymoteusz. 

 

Druga tura od godziny 11.00 

 

1. Kaniowski Kacper, 

2. Korusiewicz-Suchy Monika, 

3. Marko Piotr Dariusz, 

4. Mucha-Mikulska Anna, 

5. Pluta Jakub, 

6. Skabek Zbigniew, 

7. Ujma Matylda. 

 

 

 

Przewodniczący komisji 

        Michał Wolak 


